

سخنگوی ارشد نیروهای مسلح:

شرط مذاکره درباره موشک‌های ایرانی،

نابودی موشک‌های برد بلند آمریکا و اروپاست
سخنگوی ارشد نیروهای مسلح در واکنش به صحبت‌های مقامات آمریکا و بعضی کشورهای اروپایی، اظهار داشت: آنچه آمریکایی‌ها از سر استیصال در خصوص محدودسازی توان موشکی جمهوری اسلامی ایران می‌گویند، آرزوهای دست نیافتنی آمریکایی‌ها و ناشی از ناگامی‌ها و شکست‌های منطقه‌ای آنها به حساب می‌آید.سردار سرتیپ پاسدار سیدمسعود جزایری افزود: چنانچه قرار بود ارتقای توان دفاعی کشورمان تحت تاثیر برخی مذاکرات و مراودات سیاسی و دیپلماسی واقع شود، امروز در وضعیتی نبودیم که تا این حد آمریکا در برابر ایران در موضع ضعف قرار گیرد.معاون ستادکل نیروهای مسلح در ادامه تأکید کرد: شرط مذاکره درباره موشک‌های ایران، نابودی سلاح‌های هسته‌ای و موشک‌های برد بلند آمریکا و اروپاست.وی افزود: شکست‌های میکا زمانی در منطقه فروکش خواهد کرد که شیطان بزرگ ز حضور در غرب آسیا خداحافظی کند.سخنگوی ارشد نیروهای مسلح در بخش دیگری از سخنانش در مورد رژیم صهیونیستی و غاصب اسرائیل، گفت: از نظر جمهوری اسلامی ایران، اسرائیل به عنوان غاصب سرزمین فلسطین و قدس شریف، نامشروع و غیرقانونی است که دوران اضمحلال و نابودی را طی می‌کند و در همه عرصه‌ها از جمله ورزشی، این اصل غیرقابل تغییر وجود دارد.

شرکت بوئینگ امانتدار اموال ایران باشد

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت: دستبرد به دارایی‌های ایران در قرارداد بوئینگ خلاف تعهدات آن‌ها در برجام است.به گزارش خانه ملت، سیدحسین نقوی حسینی در واکنش به تلاش یک قاضی فدرال در امریکا درمورد پرونده شکایتی علیه ایران که از شرکت بوئینگ خواسته است تا جزئیات قراردادش با تهران را در اختیار شاکیان این پرونده رار دهد، گفت: اقدامات و رفتارهای خصمانه و کینه توزانه امریکایی‌ها به رغم توافق برجام همچنان ادامه دارد.نماینده مردم ورآمین در مجلس شورای اسلامی بر همین اساس یادآور شد: امریکایی‌ها هر از چندگاهی با وارد آوردن اتهامات بی اساس علیه جمهوری اسلامی ایران اقدام به دستبردهای ناجوامرانه‌به این امر می‌کنند.وی در ادامه دستبرد امریکا به اموال ایران در این کشور را مسیوق به سابقه عنوان کرد و افزود: دستبرد به اموال ملت ایران تا کنون چندین بار ازجانب امریکایی‌ها به اشکال و با اتهامات مختلف اتفاق افتاده که بر خلاف عرف بین المللی و خلاف برجام است.نقوی حسینی ادامه داد: البته صرفا افشای یک قرارداد و جزئیات آن مشکلی ایجاد نمی‌کند اما هدف امریکایی‌ها از این موضوع دستبرد زدن به اموال ایران است که شرکت بوئینگ باید امانتدار باشد و اجازه دستبرد ندهد.

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی ضمن محکوم کردن این قضیه ازجانب جمهوری اسلامی ایران خاطر نشان کرد: با اینکه امریکایی‌ها ید طولایی در غارت کردن اموال ایران دارند، دستبرد به دارایی های ملت ایران در قرارداد بوئینگ خلاف تعهدات برجام است.

ایران خود را برای خروج آمریکا از برجام آماده کرده است

سفير ايران در روسيه در گفت‌وگویی با یک رسانه روس اعلام کرد که ایران همواره به این موضوع آگاه بوده است که آمریکا ممکن است از برجام خارج شود و خود را برای این سناریو آماده کرده است.مهدی سنایی سفير ايران در روسيه در گفت‌وگویی با خبرگزاری تاس، اظهار کرد: جمهوری اسلامی ایران با وجود دید منفی نسبت به مواضع کشورهای غربی، همواره گام‌های رو به جلو در روند مذاکرات برجام برداشته و البته همواره نسبت به نقض‌های احتمالی برجام توسط غرب آگاه بوده است بخصوص از سوی آمریکا؛ بنابراین خود را برای خروج آمریکا از این توافق آماده کرده است.وی همچنین ادامه داد: مسکو و تهران به توسعه همکاری‌های خود در بخش فناوری نظامی که با توجه به همکاری‌های دو کشور در مبارزه با تروریسم در سوریه تسهیل شده است، ادامه خواهند داد. دو کشور در حوزه فناوری‌های نظامی و فروش سامانه پدافند اس ۳۰۰ به ایران همکاری کرده‌اند که این نقطه مهم در تاریخ همکاری‌های نظامی دفاعی دو کشور است.وی گفت: البته همکاری میان روسیه و ایران در مقابله با تروریسم در سوریه یک اساس مورد توافق را برای توسعه همکاری‌های حوزه فناوری نظامی بین دو کشور ایجاد کرده است. دو کشور به همکاری‌های نظامی خود با وجود تلاش کشورهای غربی برای ممانعت از انجام آن ادامه دادند.سفير ايران در روسيه ادامه داد: مسکو و تهران در مورد تامین اعتبارات پروژه‌های عظیم انرژی و نقل و انتقال در کمیسیون مشترک که قرار است نشست آن ۵ تا ۶ مارس در مسکو انجام شود، گفت‌وگو خواهند کرد.سنایی ادامه داد: در دیدار پیشین این کمیسیون که در سامان ۲۰۱۶ انجام شد، بالاترین میزان توافق‌نامه‌های همکاری بین شرکت‌ها از سوی دو طرف امضا شد. وی همچنین از گفت‌وگوی دو طرف در این کمیسیون در رابطه با ساخت یک نیروگاه در استان هرمزگان و به‌روزرسانی نیروگاه رامین در استان اهواز خبر داد.

فرمانده نیروی دریایی ارتش:

باید دنبنال ایجاد جبهه مقاومت اسلامی در دریا باشیم

فرمانده نیروی دریایی ارتش گفت: همچنان که رزمندگان اسلام و مدافعان حرم در رأس آن‌ها برادر عزیزمان سردار سلیمانی توانستند با اتحاد و همدلی بین نیروهای انقلابی و مسلمان جبهه مقاومت ایجاد کنند و مانع نفوذ دشمنان خیبت به مرز کشورهای مسلمان شوند ما هم باید دنبنال ایجاد جبهه مقاومت اسلامی در دریا باشیم.

امیر دریادار حسین خازندی فرمانده نیروی دریایی ارتش در اولین همایش مشترک دریایی ارتش و سپاه که صبح امروز به میزبانی نیروی دریایی سپاه در بندرعباس برگزار شد، با تحسین اقدامات متهورانه نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در خلیج فارس، اظهار کرد: با وجود بازی‌ها و شیطنت‌های استکبار جهانی که با حمله و زیرکی موضوع غیر حرفه‌ای بودن نیروی دریایی سپاه را مطرح می‌کنند تا بتوانند از فشارهایی که این نیرو در خلیج فارس بر ناوگان دریایی آمریکا می‌آورد را کاهش داده و بتوانند به راحتی در این عرصه جولان دهند اما بد نیست این مطلب را همه کشورها بدانند که رفتار و عملکرد نیروی دریایی سپاه در خلیج فارس بسیار حرفه ای و قابل تقدیر است.

وی تصریح کرد: هر اقدامی که خوشایند دشمن نباشد از نظر او غیر حرفه‌ای است، اما قرار ما این نیست که اقدامات و حرکت‌های ما باب میل دشمن باشد. ما نه تنها در عرصه دفاع بلکه در تمامی زمینه‌ها معاف کشورمان را در راستای اجرائی شدن تدابیر فرماندهی معظم کل قوا(مدظله العالی) دنبنال می‌کنیم و بد نیست دشمنان کور دل ما بدانند که نیروهای دریایی ارتش و سپاه تحت یک فرماندهی واحد از هیچ تهدیدی هراس نداشته و در برابر هر نوع زورگویی در هر نقطه از آب‌های جهان با اقتدار می‌ایستند.فرمانده نیروی دریایی ارتش در پایان خاطر نشان کرد: همچنان که رزمندگان اسلام و مدافعان حرم در رأس آنها برادر عزیزمان سردار سلیمانی توانستند با اتحاد و همدلی بین نیروهای انقلابی و مسلمان جبهه مقاومت ایجاد کنند و مانع نفوذ دشمنان خیبت به مرز کشورهای مسلمان شوند ما هم باید دنبنال ایجاد جبهه مقاومت اسلامی در دریا باشیم و ثابت کنیم با برنامه ریزی و همدلی و اتحاد دو نیروی دریایی ارتش و سپاه در این دریا برعظمت جای هیچ گونه دست اندازی توسط دشمن وجود ندارد.

در پی انتشار قطعی شده بخشی از سخنان دکتر اسحاق جهانگیری در همایش روز جهانی آینده و فضاسازی‌های رسانه‌ای در سایت‌ها و فضای مجازی، دفتر معاون اول رییس جمهور توضیحاتی را در این خصوص منتشر کرد که متن کامل آن به شرح ذیل است:

دبنبال اقدام غیر اخلاقی یک رسانه در انتشار کلیپی ناقص از سخنرانی معاون اول محترم رئیس جمهور در مورد مشکلات ناشی از سیاست های معطوف به رشد بالای جمعیت در دهه شصت در کشور و فضاسازی ها و باز نشر آن در فضای مجازی، توضیحات زیر را به اطلاع عموم ملت بزرگ و هوشمند ایران می‌رساند:

۱- این سخنرانی روز پنج شنبه مورخ ۱۰/۱۲/۹۶ در جمع تعدادی از اساتید برجست دانشگاه ها، صاحب نظران و پژوهشگران و به مناسبت روز جهانی آینده در فرهنگستان علوم ایراد شده است.

۲- جناب آقای دکتر جهانگیری در بخشی از سخنرانی خود در این جلسه، در منظر آسیب شناسی برخی از ایرجالش های فراروی کشور نظیر: آب، محیط زیست، جمعیت، مؤسسات مالی که ناشی از عدم سیاستگذاری و برنامه ریزی های مناسب و بلند مدت در گذشته بوده و امروز به مشکلات بفرنج و پیچیده ای تبدیل شده است؛ اشاره داشتند



ولایتی: دفاعی به هیچ کشور خارجی از جمله فرانسه ربطی ندارد

سخنگوی شورای نگهبان از بررسی و اعلام غیر رسمی ۲۶ مورد ایراد این شورا نسبت به لایحه بودجه ۱۳۹۷ کل کشور خبر داد.

عباسعلی کدخدایی پیش از ظهر دیروز در نشست خبری با رسانه ها، با اشاره به روند بررسی لایحه بودجه سال آینده در شورای نگهبان، اظهارداشت: شورای نگهبان تاکنون به صورت غیر رسمی این لایحه را بررسی کرده و در پنج شنبه اخیر یک جمع بندی اولیه از لایحه بودجه داشته ایم؛ لذا آنچه به مجلس ارسال شده و آنچه امروز در این نشست اعلام می شود، نظر غیر رسمی شورا است؛ چرا که نظر مجمع تشخیص مصلحت نظام درباره سیاست های کلی نظام نیز امروز دریافت شده، لذا دیدگاه رسمی شورا به مجلس اعلام خواهد شد.

وی با اشاره به برخی جزئیات ایرادات گرفته شده نسبت به لایحه بودجه ۱۳۹۷ گفت: برخی از این ایرادات مربوط به اصل ۵۲ و ۵۳ قانون اساسی است؛ ایرادات مربوط به اصل ۵۲ برای مواردی است که مصوبه نمایندگان ماهیت بودجه ای ندارد و ایرادات مربوط به اصل ۵۳ قانون اساسی نیز برای مواردی است که سقف یا ردیف بودجه ای مشخص نشده که در این موارد هم چند ایراد متعدد اعلام شده است.

سخنگوی شورای نگهبان ادامه داد: مصوبه مجلس در مواردی نیز با ابهام مواجه است؛ از جمله در تبصره ۱۴ و در موضوع هدمفندی یارانه ها عبارت «خانواده های پر درآمد» با ابهام مواجه است؛ چرا که ضابطه و تعریف خانواده پر درآمد معلوم نیست.

کدخدایی همچنین به موضوع برداشت از صندوق توسعه ملی اشاره کرد و افزود: شرایط و ضوابط برداشت از صندوق و نحوه هزینه کرد و نظارت بر آن نیز باید مشخص باشد که عمدتاً در تبصره ۴ لایحه بودجه مجوز این برداشت ها آمده، اما اعضای شورا تأکید دارند که ضوابط برداشت باید ذکر شود.

وی با اشاره به مجوزهای مجلس برای انتشار اوراق مالی جهت تامین هزینه های دولت اظهارداشت: در دو یا سه مورد ارقام موجود در جداول و اجزای تبصره ها در موضوع انتشار اوراق مغایرت داشت که این موارد به مجلس اعلام شده و باید روشن شود.

سخنگوی شورای نگهبان خاطر نشان کرد: در مجموع ایرادات شورا نسبت به لایحه بودجه ۹۷ در ۷ صفحه و در ۲۶ بند به مجلس ارسال شده تا بررسی و برطرف کنند؛ البته همانطور که گفته شد نظرات مجمع نیز امروز صبح به

توضیحات دفتر معاون اول رییس جمهور درباره همایش روز جهانی آینده؛

اقدامات غیر کارشناسی موجب بروز مشکلات برای آینده کشور خواهد شد



که یکی از مسائل نظیر جمعیت اگر هم‌زمان به رشد و پیامدهای افزایش جمعیت در آینده پرداخته نشود و برنامه ریزی های لازم برای ایجاد زیرساخت های متناسب با آن رشد انجام نشود با مشکلات روبرو خواهیم شد. همانطوری که متولدین دهه شصت با بالاترین نرخ رشد جمعیت در آن دوره در تمامی مراحل تحصیلی و شغلی همواره با مشکلات متعددی از جمله کمبود مدرسه و کلاس درس با وجود چند شیفته شدن مدارس مختلف و کمبود شغل مناسب مواجه بوده اند و اگر ضعف آینده نگری برطرف نشود در آینده و در دوره سالمندی نیز با مشکلاتی روبرو خواهند شد.

۳- معاون اول محترم رئیس جمهور بارها و در مناسبت های مختلف نسبت به برخی از اقدامات غیرکارشناسی امروز نیز که می تواند در آینده موجب بروز مشکلات برای کشور شود، هشدار داده اند.

۴- به رغم فضاسازی و برخوردهای غیرمسئولانه با این سخنان خیرخواهانه، معاون اول محترم رئیس جمهور همواره بر ضرورت اتخاذ رویکرد علمی و کارشناسی همراه با آینده نگری در مواجهه با مسائل جاری کشور تأکید داشته و معتقدند که دهه شصتی های عزیز بزرگترین سرمایه اجتماعی و ظرفیت بالقوه کشور برای رسیدن به توسعه موزون و پایدار هستند. ضمن

قبیل برمیگردد و همواره روابط دو کشور، روابطی دوستانه بوده و رفت و آمد دو کشور از بعد انقلاب به دنبال سفر وزیر خارجه فقید ژاپن شروع شد و بنده هم متقابلا پاسخ آن سفر را دادم. ولایتی تصریح کرد: روابط سیاسی و اقتصادی بین دو کشور روابط قابل قبولی است و در این گفتگوها علاوه بر روابط دوجانبه موضوع همکاری های بین المللی و منطقه ای مورد بحث قرار گرفت.

وی اظهار داشت: ژاپن خیلی علاقمند است که در منطقه ما مسائل تنش زا کاهش یابد و در عین حال خیلی حساس به شبه جزیره کره هستند که بنده به سهم خودم از اینکه باید مساله بین دو کره صلح آمیز حل شود، تأکید کردم.

مشاور امور بین الملل رهبر معظم انقلاب اسلامی افزود: آمریکا هم در موضوع شبه جزیره کره نباید دخالت کند؛ چرا که دخالت آن کشور در شبه جزیره کره موجب افزایش تنش می شود.

ولایتی اضافه کرد: در منطقه هم معاون وزیر خارجه ژاپن از نقش مهم ایران در ایجاد صلح و کاهش تنش و مقابله با تروریسم در منطقه تقدیر کرد.

مشاور امور بین الملل رهبر معظم انقلاب اسلامی گفت: ایران کشور مستقلی است که می تواند هرگونه که صلاح بداند از خودش دفاع کند با موشک و یا هر وسیله دفاعی دیگر؛ ایران

کدخدایی در نشست خبری:

رفراندوم را سیاسی نکنید



شورا رسید و مدنظر قرار خواهد گرفت و به مجلس اعلام خواهد شد.

رفراندوم را سیاسی نکنید

کدخدایی در پاسخ به سوال خبرنگاری که مدعی خدشه به بی طرفی شورای نگهبان با توجه به اظهارنظر برخی اعضاء نسبت به موضوع رفراندوم و اظهارات رئیس جمهور شد، تصریح کرد: موضوع رفراندوم فقط در دو اصل قانون اساسی آمده است که یکی مربوط به اصل ۵۹ و اعمال قوه مقننه از طریق رفراندوم در موارد ضروری و دیگری مربوط به اصل ۱۷۷ قانون اساسی و موضوع بازنگری قانون اساسی است؛ البته در اصل ۱۱۰ نیز فرمان همه پرسی از اختیارات رهبری اعلام شده است.

وی تأکید کرد: شورای نگهبان در این دایره موافق همه پرسی است و اتفاقاً می گوئیم که همه پرسی را سیاسی نکنید، چرا که محدوده آن مشخص به این دو مورد است.

سخنگوی شورای نگهبان در پاسخ به سوالی درباره نامه اخیر رئیس جمهور سابق به رهبر معظم انقلاب و مطرح کردن موضوع مهندسی انتخابات توسط شورای نگهبان از سوی وی، اظهار داشت: همان زمان به این مسئله پاسخ دادیم؛ آنچه شورای نگهبان انجام می دهد مطابق قانون اساسی و قانون انتخابات است و همیشه در این چارچوب عمل می کند و اگر کسی مطلبی دارد، باید به صورت مستند ارائه دهد ولی اینکه کسی به صورت کلی حرف بزند و در رسانه ها مطرح کند، شایسته هیچ کس نیست.

سردار شریف:

مبارزه جدی با قاچاق، کمک به رونق اقتصاد و اشتغال در کشور است



مکانیزم اجرائی توسط ستاد کل نیروهای مسلح، در آینده نزدیک فرمانده نیروی دریایی سپاه توضیحات بیشتری راجع به این موضوع خواهند داشت.

آمریکا به دنبال کاهش نقش ایران در سوریه است

آمریکا، اسرائیل و عربستان در تلاش بودند تا چنین قطعه‌نامه‌ای را ارائه کرده و درخواست آتش بس کنند به شرطی که گروه‌های تروریستی بتوانند از آن برای نجات و تقویت قوای‌شان استفاده کنند، به همین دلیل در این قطعه‌نامه به هیچ عنوان قید فوریت مطرح نشد و مدت زمان آن نیز یک ماه تعیین شد که گروه‌های تروریستی را هم در بر نمی‌گرفت.

این استاد دانشگاه ادامه داد: بعد از این مساله نیز ترکیه اعلام کرد که پ. ک. ک جزو گروه‌های تروریستی است و با توجه به این که برخی از این گروه‌ها در غوطه شرقی ساکن بودند، روسیه اعلام کرد به حملات خود علیه آنها ادامه می‌دهد تا این که این محل را ترک کنند.

وی افزود: بعد از آن هم متوجه شدند این قطعه‌نامه هم نتیجه‌ای ندارد و حتی مطرح شد که وضعیت غوطه شرقی بسیار فجیع بوده و از بمب‌های فسفوریک هم استفاده شده که موجب کشتار مردم شده است. البته برخی بر این نظر هستند که روسیه از نوع بمب‌های آتش زا استفاده می‌کند و برخی